

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Av. Ernani Cotrim, 747 - Centro - CEP: 88745-000 – 2º piso Capivari de Baixo/SC - Fone: 48 3623 1146 E-mail: cmdcacb@outlook.com

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Nivaldo Sousa
Gabinete do Prefeito Capivari de Baixo –SC
c/c a Senhora Selma Machado Costa
Secretaria de Administração e Finanças PMCB
E Senhora Yara Faraco Zim
Secretaria de Educação PMCB

Ofício de nº 068/CMDCA/2018

Capivari de Baixo, 02 de abril de 2018.

Assunto: Solicitação de presença na próxima reunião do CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6° A da Lei Municipal 1409/2011, informa que estão disponíveis no site: http://www.direitosdacrianca.gov.br/xi-conferencia os documentos base e orientador da XI Conferência Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescênte, que terá como tema central: Proteção Integral, Diversidade e Enfrentamento das Violências.

Atenciosamente,

Eliezer Marques Costa

Presidente do CMDCA

NOU DOLD
Recebemos em: 04,04,2013
Órgão Uninos
Funcionário(a): manlo
Funcionario(a):

Assinatura:....